
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.septembrī                                                                       Nr. 600 

                                                                                                            (protokols Nr.11, 6.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales 

komitejas Ludzas nodaļas iesniegumu, kas pašvaldībā saņemts 04.09.2023. un reģistrēts ar                 

Nr. 3.1.1.8/2023/3756-S, ar lūgumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 7120,00 EUR 

apmērā biedrības ēkas jumta seguma nomaiņai. Kopējā izdevumu tāme sastāda                            

38 212,88 EUR.  

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtības 

nolikuma (turpmāk tekstā - Nolikums) 8.punkts nosaka, ka uz pašvaldības līdzfinansējumu var 

pretendēt Sabiedriskās organizācijas, kuru projekta aktivitātes tiks realizētas Ludzas novada 

teritorijā un plānotie rezultāti attīsta un sakārto publisko ārtelpu – labiekārto un uzlabo vidi un 

infrastruktūru, pilnveido Sabiedrisko organizāciju materiāltehnisko bāzi, infrastruktūru vai 

tiek sakārtotas publiski pieejamas vietas brīvā laika pavadīšanai. 

Nolikuma 13.1 punkts nosaka, ka uz pašvaldības līdzfinansējumu var pretendēt 

Sabiedriskās organizācijas, kuru projekta aktivitātes tiks realizētas novada teritorijā un 

plānotie rezultāti ir vērsti uz avārijas situācijas novēršanu infrastruktūras labiekārtošanas jomā. 

Šādiem projektiem maksimālā piešķiramā summa ir līdz EUR 7120,00 vienam projektam, bet 

ne vairāk kā 50% no projekta attiecināmajām izmaksām.  

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas Ludzas nodaļa nav iesniegusi 

sertificēta eksperta atzinumu par ēkas avārijas stāvokli (Nolikuma 10.4. punkts), līdz ar to 

līdzfinansējums var tikt piešķirts piemērojot Nolikuma 13.2. punktu, kas nosaka, ka Projekta 

finansējumam piešķiramā summa ir līdz 4000,00 EUR vienam projektam, bet ne vairāk kā 25 

% no projekta attiecināmajām izmaksām, ja Sabiedriskās organizācijas projekts vērsts uz 

organizāciju materiāltehniskās bāzes un infrastruktūras pilnveidošanu, sabiedrisko 

organizāciju pamatpakalpojumu sniegšanu. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

           1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas Ludzas nodaļai 

pašvaldības līdzfinansējumu 4000,00 EUR apmērā projekta īstenošanai.   

           2. Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas Ludzas nodaļai divu nedēļu 

laikā pēc projekta īstenošanas iesniegt Ludzas novada pašvaldībai pārskatu par finanšu 

līdzekļu izlietojumu saskaņā ar piešķiršanas mērķi, pievienojot attiecīgu, maksājumu 

apliecinošu dokumentu kopijas. 

          3. Juridiskajai nodaļai sagatavot un noslēgt līgumu ar biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” Latgales komitejas Ludzas nodaļu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          4. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


